

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ILVE Denmark A/S**

**Kongevejen 340, st. th., Øverød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 26 31 30 66**

**Company reg. no. 26 31 30 66**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2024**

**1 January - 31 December 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

**Louise Elsborg**

Dirigent

Chairman of the meeting

Medlem af Grant Thornton International Ltd

Medlem af RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## **Selskabsoplysninger**

---

### **Company information**

---

<b>Selskabet</b>	ILVE Denmark A/S
<b>The company</b>	Kongevejen 340, st. th. Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 31 30 66
	Company reg. no.
	Stiftet: 1. november 2001
	Established: 1 November 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	23. regnskabsår
	23rd financial year
<b>Bestyrelse</b>	Alberto Illotti, formand
<b>Board of directors</b>	Andrea Berno Louise Elsborg
<b>Direktion</b>	Louise Elsborg
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Auditors</b>	Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været handel med hårde hvidevarer og køkkenudstyr.

#### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod -926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, og egenkapitalen er negativ.

Ledelsen har stadigvæk fokus på optimering af forretningen samt reduktion af omkostninger og forventer tiltagene vil skabe fortsat positiv udvikling, således egenkapitalen kan genskabes via egen drift over de kommende 1-2 år.

Selskabets nuværende kreditter hos ejerkredsen er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter og kapitalejerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

#### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are trade with kitchen appliances and equipment.

#### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.268 thousand against DKK -183 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 198 thousand against DKK -926 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Continued operations**

The company's shortterm debt exceeds the current assets, and equity is negative.

The management still has focus on optimizing the business as well as reduction of costs and expects the measures to create continued positive development, thus the equity can be regenerated via own operations over the next 1-2 years.

The company's current credits with the owners are necessary for a continuation of the company's planned activities and the capital owners have submitted a declaration of resignation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.267.703</b>	<b>-182.854</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-969.528	-711.104
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-37.713	-1.870
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>260.462</b>	<b>-895.828</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.757	762
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-66.762	-20.078
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>198.457</b>	<b>-915.144</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	-10.454
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>198.457</b>	<b>-925.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	198.457	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-925.598
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>198.457</b>	<b>-925.598</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	315.722	222.506
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	315.722	222.506
Deposita		
Deposits	145.425	129.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	145.425	129.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>461.147</b>	<b>352.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	921.033	696.987
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	921.033	696.987



**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	501.000	501.000
Overkurs ved emission		
Share premium	439.000	439.000
Overført resultat		
Retained earnings	-1.155.345	-1.353.802
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-215.345</b>	<b>-413.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	592.685	633.228
Anden gæld		
Other payables	1.662.293	1.208.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	2.254.978	1.841.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>2.254.978</b>	<b>1.841.614</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.039.633</b>	<b>1.427.812</b>

**Balance 31. december**

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

**Passiver**

**Equity and liabilities**

Note

**1 Kapitalforhold**

**Capital ratio**

**3 Eventualposter**

**Contingencies**

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Kapitalforhold</b>		
<b>Capital ratio</b>		
Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, og egenkapital er negativ. <i>The company's shortterm debt exceeded the current assets, and equity is negative.</i>		
Ledelsen har stadigvæk fokus på optimering af forretningen samt reduktion af omkostninger og forventer tiltagene vil skabe fortsat positiv udvikling, således egenkapitalen kan genskabes via egen drift over de kommende 1-2 år. <i>The management still has focus on optimizing the business as well as reduction of costs and expects the measures to create continued positive development, thus the equity can be regenerated via own operations over the next 1-2 years.</i>		
Selskabets nuværende kreditter hos ejerkredsen er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter og ejerkredsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring. <i>The company's current credits with the owners are necessary for at continuation of the company's planned activities and the capital owners have submitted a declaration of resignation.</i>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager Salaries and wages	964.362	706.863
Andre omkostninger til social sikring Other costs for social security	5.166	4.241
	<b>969.528</b>	<b>711.104</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Average number of employees	2	2

## **Noter**

## **Notes**

---

All amounts in DKK.

### **3. Eventualposter**

#### **Contingencies**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Contingent liabilities**

Selskabet har indgået kontrakt om lejemål, der har sædvanlige 6 måneders opsigelsesvarsel.

The company has entered in to a lease that has the usual 6 months' notice of termination.